2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2010 г. № 2272-п/1
Об учреждении
муниципального автономного учреждения
городского округа Тольятти

«Культурно-досуговый комплекс «Тольятти»
В целях дальнейшего развития условий для организации досуга и массового отдыха жителей городского округа Тольятти, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 13.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учредить муниципальное автономное учреждение городского округа Тольятти «Культурно-досуговый комплекс «Тольятти».

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Культурно-досуговый комплекс «Тольятти» (далее – МАУ КДК «Тольятти»).
3. Возложить функции уполномоченного отраслевого органа и главного распорядителя бюджетных средств в отношении МАУ КДК «Тольятти» на департамент культуры мэрии (далее – мэрия).
4. Установить, что исполнение в 2010 году расходных обязательств городского округа Тольятти, возникающих в результате принятия настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного департаменту культуры мэрии на 2010 год как главному распорядителю средств бюджета городского округа Тольятти решением Думы городского округа Тольятти «О бюджете городского округа Тольятти на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов».
5. Департаменту культуры мэрии (Кузнецова Е.Э.):

5.1. Предоставить Устав МАУ КДК «Тольятти» на регистрацию в межрайонную инспекцию МНС России по Самарской области в течение 10 дней со дня подписания настоящего постановления.
5.2. Осуществить затраты, связанные с регистрацией и постановкой на учет МАУ КДК «Тольятти».

5.3. Подготовить в срок до 01.09.2010 г. проект нормативов затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в рамках муниципального задания и проект муниципального задания учредителя для МАУ КДК «Тольятти» на оказание муниципальных услуг на 2010 год.

6. Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии (Бабич Т.Е.):
6.1. Закрепить имущество на праве оперативного управления за МАУ КДК «Тольятти» согласно перечню (приложение).

6.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности городского округа Тольятти.

7. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.

	Мэр
	    А.Н.Пушков